



Korsettia ApS

Ahlgade 38

4300 Holbæk

CVR-nr. 32140882

Årsrapport 2019/20

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2021

Jenny Valborg Elisabet Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Korsettia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Korsettia ApS Ahlgade 38 4300 Holbæk
Telefon	59449266
E-mail	jvel1964@gmail.com
CVR-nr.	32140882
Stiftelsesdato	20. april 2009
Hjemsted	Holbæk Kommune
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jenny Valborg Elisabet Larsen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med lingeri, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -300.964, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 2.666.366, og en egenkapital på kr. 1.538.215.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men i overensstemmelse med det forventede. Regnskabsåret har været præget af ingen omsætning og omkostninger til iværksættelse af nye aktiviteter. Resultat af nye aktiviteter vil først kunne aflæses i kommende regnskabsår, hvor det forventes at resultatet vil kunne mere end kompensere for indeværende års tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-187.557	2.959.692
Personaleomkostninger	1	-125.830	-1.155.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.920	-17.980
Driftsresultat		-325.307	1.786.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.127	14.398
Finansielle omkostninger		-7.621	-932
Resultat før skat		-321.801	1.799.547
Skat af årets resultat		20.837	-395.337
Årets resultat		-300.964	1.404.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	225.000
Overført resultat		-300.964	1.179.210
Resultatdisponering		-300.964	1.404.210

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	71.920
Materielle anlægsaktiver		0	71.920
Anlægsaktiver		0	71.920
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	97.917
Aktiver bestemt for salg		833.075	0
Varebeholdninger		853.075	97.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.790	430.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		20.837	0
Andre tilgodehavender		5.606	1.933.606
Periodeafgrænsningsposter		6.286	0
Tilgodehavender		736.519	2.363.608
Likvide beholdninger		1.076.772	552.675
Omsætningsaktiver		2.666.366	3.014.200
Aktiver		2.666.366	3.086.120

Korsettia ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.413.215	1.714.175
Udbytte for regnskabsåret		0	225.000
Egenkapital		1.538.215	2.064.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.185	370.315
Selskabsskat		389.334	389.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		711.632	262.293
Kortfristede gældsforpligtelser		1.128.151	1.021.945
Gældsforpligtelser		1.128.151	1.021.945
Passiver		2.666.366	3.086.120
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	102.859	1.064.004
Andre omkostninger til social sikring	9.821	37.104
Andre personaleomkostninger	13.150	54.523
	125.830	1.155.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	4

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Slutstenen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.